[image: image1.jpg]B

НЕХАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от   05 апреля   2024 года                                            № 145/6
О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки

Упорниковского сельского поселения
Нехаевского муниципального района
Волгоградской области

В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая заключение о результатах публичных слушаний от 01.03.2024 № 3, руководствуясь Уставом Нехаевского муниципального района Волгоградской области

Нехаевская районная Дума решила:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Упорниковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области, утвержденные решением Совета депутатов Упорниковского сельского поселения от 30.01.2013 № 46/1  (в редакции решений  Нехаевской районной Думы от 22.02.2017 № 41/20, от 16.12.2019 № 78/10, от 02.07.2020 №87/3, от 13.05.2022 №112/2, от 25.07.2022 № 115/12 от 02.03.2023 № 127/2) изменения, изложив в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Нехаевской

Районной Думы                                                                         А.Н. Сафронов

Глава Нехаевского

муниципального района                                                            С.В. Кузнецов